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INHALT

VORWORT

. PARKINSONS GESETZ

oder Die wachsende Pyramide

DIE ENGERE WAHL
oder Prinzipien der Begabtenauslese

DIREKTOREN UND KABINETTE
oder Der Koeffizient der Unfiihigkeit

DER WILLE DES VOLKES
oder Die jihrliche Generalversammlung

. HOCHFINANZ

oder Der Punkt, an dem das Interesse erlischt

VORGEPLANTE MAUSOLEEN
oder Der grofie Verwaltungsblock

MUSTERUNG DER PERSONLICHKEIT
oder Die Cocktail-Formel

INTJELITITIS
oder Die schleichende Biiro-Paralyse

PALMHUTTE BIS PACKARD
oder Eine Formel fiir Erfolgreiche

. DER PENSIONS-PUNKT

oder Das Ruhestandsalter

12

24

38

50

58

66

77

8s

99

109



